Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]Проект
	О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Чебоксарского района по Чурачикскому одномандатному избирательному округу № 3 и Центральному одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 7 статьи 10, статьей 71 Федерального закона от  12 июня 2002 г.  N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5 Закона Чувашской Республики  от 25 ноября 2003 г.  № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 15  Устава Чебоксарского района
 Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Чебоксарского района  по Чурачикскому одномандатному избирательному округу № 3 и Центральному одномандатному избирательному округу № 9  на 10 сентября 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Таван Ен».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Чебоксарского района
	А.Г. Николаев

Владимирова Е.Ю..	13.06.2017
\\chebs-mfc\soft\sos\DOKUM\Sharedem\reshenie-s\0008.doc  стр. 2 из 1

image1.png